5
D
LX
 P
H
–R
X
/M

• Поддержка датчика уровня (датчик в комплект не входит)
 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
РАСШИФРОВКА КОДА
Серия
Модель
Производительность,
противодавление, напряжение
Исполнение
DLX   = PLX
DLXB = PBX
MA/AD = 23
MA/MB = 24
1 - 15 230V = 222
2 - 20 230V = 032
5 - 7  230V = 038
8 - 10 230V = 228
15 - 4 230V = 231
20 - 3 230V = 220
PP – FPM = 01 PP – EPDM = 05
PVDF – FPM = V8
PVDF – EPDM = Z1
Регулировка длины хода плунжера (R/C)
PP – FPM = 04 PP – EPDM = 20
PVDF – FPM = 5A
PVDF – EPDM = 7A
0  0 L D M  0  0 0  0  0
7
D
LX
–
M
F
/M
МЕМБРАННЫЕ ДОЗИРУЮЩИЕ НАСОСЫ
серий
DLX & DLXB
D
LX
B
–
V
F
T
/M
DLX – настенное крепление
внешние размеры
190х120x150 мм
горизонтальное крепление – DLXB
внешние размеры
221х127x192 мм
Тип насоса
Характеристика Тип
насосной части
CC/M VFT/MBB MF/M DLXB R/C
л/ч бар euro euro euro euro euro
1-15
1 15
A 420 400 490 + 20 + 60 2 10
3 5
2-20 2 20 D 515 495 635 + 20 + 60
5-7
5 7
A 430 410 530 + 20 + 60 6 5
8 2
8-10
8 10
A 485 465 580 + 20 + 60 10 7
12 3
15-4 15 4 A 505 485 600 + 20 + 60
20-3 20 3 B 515 495 635 + 20 + 60
* стоимость указана в euro без НДС
МОДЕЛИ СЕРИЙ DLX & DLXB

входят)
 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
РАСШИФРОВКА КОДА
Серия
Модель
Производительность,
противодавление, напряжение
Исполнение
DLX   = PLX
DLXB = PBX
CC/M = 08
VFT/MBB = 39
MF/M = 17
1 - 15 230V = 222
2 - 20 230V = 032
5 - 7  230V = 038
8 - 10 230V = 228
15 - 4 230V = 231
20 - 3 230V = 220
PP – FPM = 01 PP – EPDM = 05
PVDF – FPM = V8
PVDF – EPDM = Z1
Регулировка длины хода плунжера (R/C)
PP – FPM = 04 PP – EPDM = 20
PVDF – FPM = 5A
PVDF – EPDM = 7A
0  0 L D M  0  0 0  0  0
8
D
LX
 P
H
–R
X
/M
B
B
МЕМБРАННЫЕ ДОЗИРУЮЩИЕ НАСОСЫ
серий
DLX & DLXB
D
LX
 P
H
–R
X
–C
L/
M
DLX – настенное крепление
внешние размеры
190х120x150 мм
горизонтальное крепление – DLXB
внешние размеры
221х127x192 мм
Тип насоса
Характеристика Тип
насосной
части
PH-RX
/MBB
PH-RX-CL
/M
CD/M DLXB R/C
л/ч бар euro euro euro euro euro
1-15
1 15
A 510 540 600 + 20 + 60 2 10
3 5
2-20 2 20 D 600 630 680 + 20 + 60
5-7
5 7
A 520 550 610 + 20 + 60 6 5

• Поддержка датчика уровня (датчик в комплект не входит)
 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
РАСШИФРОВКА КОДА
Серия
Модель
Производительность,
противодавление, напряжение
Исполнение
DLX   = PLX
DLXB = PBX
PH-RX/MBB = 36
PH-RX-CL/M = 27
CD/M = 13
1 - 15 230V = 222
2 - 20 230V = 032
5 - 7  230V = 038
8 - 10 230V = 228
15 - 4 230V = 231
20 - 3 230V = 220
PP – FPM = 01 PP – EPDM = 05
PVDF – FPM = V8
PVDF – EPDM = Z1
Регулировка длины хода плунжера (R/C)
PP – FPM = 04 PP – EPDM = 20
PVDF – FPM = 5A
PVDF – EPDM = 7A
0  0 L D M  0  0 0  0  0
9
МЕМБРАННЫЕ ДОЗИРУЮЩИЕ НАСОСЫ
серииDLXB
с регулировкой длины хода плунжера (R/C)
горизонтальное крепление – DLXB
внешние размеры
221х127x192 мм
РЕГУЛИРОВКА ДЛИНЫ ХОДА ПЛУНЖЕРА (R/C) ДЛЯ НАСОСОВ СЕРИИ DLXB
Производительность дозирующих насосов определяется двумя основными
параметрами: объемом впрыска и частотой импульсов.
Длина хода плунжера (R/C) регулирует объем импульсов, что обеспечивает более
точную регулировку производительности насоса, в особенности, что касается малых
доз дозирования. Объем каждого импульса регулируется механически – ходом
плунжера, который в свою очередь регулирует смещение мембраны. Регулировка
длины хода плунжера осуществляется в диапазоне 0-100% и производится при
помощи ручки регулировки, расположенной на задней крышке дозирующего насоса.
На практике, для стабильной работы, применяется рабочий диапазон 20-100%.
Ручка регулировки объема импульса защищена от случайных поворотов, для
изменения объема впрыска, необходимо надавить на нее, а затем повернуть до
требуемого значения в процентном выражении.
Пример: Для того чтобы дозировать 1 л/ч насосом 2 л/ч–10 бар, при максимальной
частоте импульсов (120 в минуту), необходимо установить ручку регулировки длины хода плунжера в среднее положение, что будет
соответствовать приблизительно 50% требуемого объема впрыска.
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
D
LX
–
M
F
/M
МЕМБРАННЫЕ ДОЗИРУЮЩИЕ НАСОСЫ
серийDLX & DLXB
с нестандартным электропитанием
12 VDC / 24 VDC / 24 VAC
D
LX
B
–
M
A
/A
D
DLX – настенное крепление
внешние размеры
190х120x150 мм

Стандарт 12V DC: пусковой ток – 12 A, номинальный ток – 2 A, потребляемая мощность – 24 Вт.
+20% к стоимости насосов в стандартном исполнении.
РАСШИФРОВКА КОДА
Серия
Модель
Производительность,
противодавление, напряжение
Исполнение
DLX   = PLX
DLXB = PBX
MA/AD = 23
MF/M   = 17
12 VDC
1 - 15 = 246
5 - 7  = 173
8 - 5   = 279
18 - 1 = 271
12 VDC
Solar Panel
2 - 5 = 287
5 - 2 = 242
3 - 3 = 297
24 VDC
1 - 15 = 293
5 - 7  = 168
8 - 5   = 249
18 - 1 = 292
24 VAC
1 - 15 = 314
5 - 7  = 153
8 - 5   = 353
18 - 1 = 354
12/24 VDC/24 VAC
Viton – FPM = 01
Dutral - EPDM = 05
12 VDC Solar Panel
Viton – FPM = C4
Dutral - EPDM = V5
0  0 L D M  0  0 0  0  0